
Materiale de curatenie

I.D.: 63472661

Data
publicarii 23.11.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 544,28 RON - 544,28 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 10 BUC * 9.03 lei = 90.3 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 10 BUC * 4.59 lei = 45.9 lei | SANO MULTICLEANER DEZINFECTANT 1LITRU 5 BUC * 6.88 lei = 34.4 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC 4 SET * 5.67 lei = 22.68 lei | HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS 5 SET * 5.33 lei = 26.65 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 20 BUC * 5.35 lei = 107 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC 5 BUC * 2.91 lei = 14.55 lei | LENOR BALSAM RUFÉ 1.9L 3 BUC * 11.6 lei = 34.8 lei | MOP VILEDA 4 BUC * 42 lei = 168 lei | * lei = 544.28 lei |
